Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
          БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2022                                                                                                                   № 71

с. Батурино

Об утверждении верхнего предела муниципального внутреннего долга и (или) верхнего предела муниципального внешнего долга бюджета
муниципального образования «Батуринское сельское поселение»

В соответствии со  статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Установить предельный объем муниципального внутреннего долга муниципального образования «Батуринское сельское поселение» на 2024 год в сумме 0,0 рублей, на 2025 год в сумме 0,0 рублей, на 2026 год в сумме 0,0 рублей;
[bookmark: _GoBack]            2. Установить верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования «Батуринское сельское поселение» на 1 января 2024 года в размере 0,0 рублей, в том числе верхний предел муниципального долга по муниципальным гарантиям в размере 0,0 рублей, на 1 января 2025 в сумме 0,0 рублей, в том числе верхний предел муниципального долга по муниципальным гарантиям в размере 0,0 рублей, и на 1 января 2026 года в сумме 0,0 рублей, в том числе верхний предел муниципального долга по муниципальным гарантиям в размере 0,0 рублей;
	3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения www.bselpasino.ru.
           4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного бухгалтера.

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                               Н.В. Злыднева